
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. BIRŽELIO 22 D. ĮSAKYMO NR. AV- 585 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS DOKUMENTŲ VALDYMO, RENGIMO, TVARKYMO, NAUDOJIMO 

IR KONTROLĖS PROCEDŪRŲ APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2021 m. sausio 11 d. Nr. AV-19 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimu TS-302 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“, 

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 22 d. 

įsakymu Nr. AV-585 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės dokumentų valdymo, rengimo, tvarkymo, 

naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašo tvirtinimo“ patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

dokumentų valdymo, rengimo, tvarkymo, naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašo VII skyrių 

,,Savivaldybės dokumentų įforminimas“: 

1. 68.8 papunktyje vietoje žodžių ,,Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juridinis 

ir personalo skyrius (14 priedas)“ įrašau žodžius ,,Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Teisės ir personalo skyrius (14 priedas)“. 

2. 68.12 papunktyje vietoje žodžių ,,Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyrius (18 priedas)“ įrašau žodžius ,,Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir sporto skyrius (18 priedas)“. 

3. Papildau 68.25 papunkčiu ,,Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Komunikacijos ir kultūros skyrius (31 priedas)“ (priedas). 

4. Pakeičiu 14 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

5. Pakeičiu 18 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                              Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 
 



 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

 direktoriaus 2021 m. sausio 11 d. įsakymo Nr. AV-19 

 priedas 

 

Rokiškio rajono savivaldybės dokumentų valdymo,  

rengimo, tvarkymo, naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašo 

31 priedas 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KOMUNIKACIJOS IR KULTŪROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 345, el. p. komunikacija@ post.rokiskis.lt  

_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



Rokiškio rajono savivaldybės dokumentų valdymo,  

rengimo, tvarkymo, naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašo 

14 priedas  

(Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. sausio 11 d. įsakymo Nr. AV-19 

redakcija) 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 170, el. p. r.strumskiene@ post.rokiskis.lt  

________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rokiškio rajono savivaldybės dokumentų valdymo,  

rengimo, tvarkymo, naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašo 

18 priedas 

(Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. sausio 11 d. įsakymo Nr. AV-19 

redakcija) 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 281, (8 458) 71 254,  

el. p. svietimas@ post.rokiskis.lt  

_______________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


